
Salaspilī atklās stadionu
Jūnija beigās Salaspils novads 

kļūs par vienu sporta būvi bagātāks -  
ekspluatācijā nodos jauno pilsētas sta
dionu. Tā celtniecību 2006.gadā uzsāka 
konkursa “Pretendenta izvēle Salaspils 
stadiona izbūvei” uzvarētāja SIA “Saite” .

Stadions atrodas iedzīvotājiem ļoti 
ērtā un pieejamā vietā -  pilsētas centrā, 
pie abām vidusskolām, Rudzu ielā 2. Bū
ve tapusi modernās arhitektūras formās, 
lietojot mūsdienīgus apdares materiālus, 
kas ļaus ēkai kļūt par Salaspils sporta 
aktivitāšu simbolu.

Stadiona atklātā tipa tribīnēs pare
dzētas 648 skatītāju vietas, ēkas slēgtajā 
apjomā -  telpas ģērbtuvēm (vairāk kā 
80 personām), noliktavām, sanitārajiem 
mezgliem un tehniskajām telpām.

Pie stadiona gar Ceru ielu plānots

izvietot gan atklātas, gan iežogotas auto 
stāvvietas ap 100 dažādiem transporta 
līdzekļiem.

Stadiona teritorijā tiks izvietoti visi 
nepieciešamie vieglatlētikas sporta vei
du sektori. Tajā paredzēts astoņu joslu 
420 m garš skrejceļš, ūdensbedre, ar māk
slīgo segumu pārklāts futbola laukums, 
tāllēkšanas, diska un vesera mešanas, 
šķēpmešanas, lodes grūšanas, kārtslēk- 
šanas un augstlēkšanas sektori, turklāt 
stadions ir pareizi orientēts attiecībā pret 
debespusēm.

Šī a tb ils tība  starp tautiska jiem  
standartiem ļaus rīkot Salaspilī pat plaša 
mēroga sporta sacensības, kas nebūtu 
iespējams iepriekšējā, pēc padomju stan
dartiem plānotajā stadiona vietā.

Stadions būs Salaspils bērnu spor

ta skolas pārziņā, to sporta nodarbībām 
izmantos arī Izglītības iestāžu audzēkņi un 
Salaspils sporta biedrības. Paredzams, 
ka Salaspilī notiks arī plašāka mēroga 
sporta pasākumi.

Jaunā Salaspils stadiona atklā
šana notiks 27. jūnijā pl.17:00.

Salaspilī atklātas 
divas jaunas notekūdeņu sūkņu 
stacijas

K O H Ē Z I J A S  F O N D S

Jūnija sākumā Salaspilī atklātas 
divas jaunas kanalizācijas notekūdeņu 
sūkņu stacijas.

personāla klātesamības. Tās darbība tiek 
kontrolēta caur datorprogrammu un Inter
netu. Reizi dienā sūkņu staciju pārbauda

sūkņu stacijā. Nometņu Ielas raj. sūkņu 
stacija Ir galvenā un pēdējā pirms attīrī
šanas iekārtām, jo tā pārpumpē visus

Abu staciju izveide iekļauta projek
ta 800+ jeb “Ūdenssaimniecības attīstība 
Austrumlatvijas upju baseinos” ietvaros. 
Projekta kopējās izmaksas sastāda 
400 000 Ls lielu summu, no kuras 60% 
finansēja Eiropas Savienības Kohēzijas 
fonds. Līdzfinansējums piešķirts arī no 
Latvijas valsts budžeta. Darbus veica a/s 
“Venceb” .

Viena no kanalizācijas sūkņu staci
jām atrodas Lauku ielā 5/3. Vecā sūkņu 
stacija Lauku ielā tikusi demontēta, un 
tur uzstādīta jauna rūpnieciski ražota ēka 
ar tai nepieciešamo aprīkojumu. Sūkņu 
stacija strādā automātiskā režīmā bez

Sūkņu stacija Nometņu ielas raj.

SIA “Valgums-S” uzraugošais dienests, 
kura darbinieki iztīra režģus restu telpā un 
seko, lai stacijai nebūtu bojājumu.

Otra kanalizācijas sūkņu stacija 
atrodas Nometņu ielas rajonā, arī tā darbo
jas līdzīgi -  strādā automātiskā režīmā un 
tiek kontrolēta ar Interneta palīdzību.

Lauku Ielas sūkņu stacija ir mazā
ka, un tā pārpumpē tikai daļu pilsētas 
notekūdeņu (no Silavas raj., ZA ciemata. 
Purva masīva. Agrofirmas ciemata un 
daļu no mājām, kas atrodas Nometņu, 
Griezes un Rubeņu ielās). Šie notekūde
ņi tiek pārsūknēti uz galveno kolektoru 
pa kuru tie nonāk Nometņu ielas raj.

notekūdeņus, kas ieplūst no Salaspils 
un Saulkalnes.

Ja šo sūkņu staciju nebūtu, vai 
tās darbotos slikti, pilsētas kanalizācijas 
akas pārplūstu.

Abu kanalizācijas sūkņu staciju 
priekšrocība ir tāda, ka abām ir iespēja 
pieslēgt dīzeļģeneratoru elektrības pade
ves traucējumu gadījumā, tādejādi nodro
šināt šo staciju nepārtrauktu darbību. Arī 
dīzeļģeneratora iegāde veikta projekta 
ietvaros.

Diāna Ļaha un Ēriks Jušķevics,
SIA “Valgums-S” direktors

20.06.2008. Nr.12 (442)

Aktuāli

Lolita Trukšāne,
Salaspils novada domes 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Priecīgus 
Līgo svētkus 

un Jāņus!
Visas puķes uzziedēja, 
Papardīte neziedēja, 
Tā ziedēja Jāņu nakti 
Zeltītām lapiņām.

Jāņa dienai tiek piešķirts tāds 
spēks un svētums, ka zālēm, kas tai 
dienā lasītas, esot lielas un brīnišķīgas 
īpašības pret ugunsgrēkiem, cilvēku un 
lopu ļaunām sērgām un slimībām. (LTT: 
R Einhorns, 1627.)

Līgosim kopā!
Pie kultūras nama “Enerģētiķis”

21 .jū n ijā  p l .1 5 :0 0
IELĪGOŠANA 

“Skuķītes kā puķītes”
Apdziedāšanās un jautras izspēles 

kopā ar Rozi, Gundegu, Lilliju, Vijolīti... 
Līgodziesmas izdziedās:
- vokālais ansamblis “Viktorija”
- jauktais koris “Loja”.
Lustīgas dejas griezīs:
- senioru deju grupa “Madaras”
- “Lucia’s Linedance”.
Danču placī muzicēs:
- Andris Lauda.

Ieeja brīva.

I

Sūkņu stacija Lauku ielā 5/3



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
20 0 8 . gada 11. jūnija domes sēdē:

Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, piešķir
finanšu līdzekļus:

-  motivācijas pasākuma organizēšanai vasarā, pašvaldības 
iestādēs nodarbinātajiem skolēniem;

-  zaudējumu kompensēšanai privātuzņēmumam par trīs īrēto 
biotualešu nodedzināšanu Salaspils novada svētku laikā;

-  skolnieces darba apmaksai par veikto darbu;
-  grāvju dibenu digitālajai uzmērīšanai Botāniķu, Fiziķu un Bio

logu ielās.
Veicot grozījumus budžeta noteikumos, pārvirzīti līdzekļi:

-  zemes iegādei 3.vidusskolas vajadzībām;
-  mēbeļu, futbola vārtu tīkla un pirmās nepieciešamības saim

niecības preču iegādei jaunā stadiona vajadzībām;
-  stadiona atklāšanas pasākuma organizēšanai;
-  Bērnu sporta skolas štatu saraksta un darba algu likmju papil

dināšanai ar šādām pozīcijām: apkopēja un pārvaldnieks.
Piešķirts līdzfinansējums šādu projektu īstenošanai:

-  Salaspils Mazo Dziesmu un deju svētku pasākuma “Mūsu 
Dziesmu un deju svētku stāsts” organizēšanai;

-  projekta “Tauru skaņās lai viļņojas gaiss -  2” rīkošanai;
-  Starptautisko sacensību rokasbumbā rīkošanai šī gada sep

tembrī;
Pieņemts lēmums par saistošo noteikumu Nr. 27/2008 “Sa
biedriskās kārtības noteikumi Salaspils novada pašvaldības
teritorijā” apstiprināšanu.

ledzīvotāju zināšanai

Izsludināts atklāts konkurss “Degvielas iegāde domes vajadzī
bām” .
Nolemts slēgt iepirkuma līgumu ar SIA “Žaks -  2”, par tiesībām 
nodrošināt ēdināšanas pakalpojumus Salaspils 1 .vidusskolā, 
Salaspils 2.vidusskolā un PIl "Jāņtārpiņš”.
Atbalsta grozījumu izdarīšanu Salaspils novada domes 
14.05.2008. lēmumā “Par adreses piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam Granīta ielā 32/2, Acone, Salaspils novads” .
Tiek piešķirtas adreses nekustamajiem īpašumiem:

-  “Ziemeļblāzmas” , Rūķi, Salaspils novads;
-  Akas 1 un Akas 2, Silabrieži, Salaspils l.t.
Dome atteikusies no pirmpirkuma tiesībām uz visiem piedāvā
tajiem nekustamajiem īpašumiem Salaspils novadā.
Atbalsta nekustamā īpašuma Gaismas iela 14A, Salaspils, Sa
laspils novadā sadalīšanu un jaunu adrešu noteikšanu. 
Nolemts veikt nekustamā īpašuma TMB, Salaspils l.t., Salaspils 
novadā un Lindes 1, Salaspils l.t., Salaspils novadā apvienoša
nu un noteikt abiem vienotu adresi.
Atbalsta detālplānojuma Izstrādes uzsākšanu grozījumiem 
saistošajos noteikumos Nr. 57 “Par detālplānojuma projektu 
Salaspils pilsētas ar lauku teritorijas nekustamam īpašumam 
“Vācu kalni” “Vācu pļavas”.
Dome nolemj pagarināt Sociālās palīdzības nama dzīvojamās 
platības īres līguma termiņu divām privātpersonām.
Nolemts pārtraukt 2004.gada 14.decembra Zemes nomas 
līgumu Nr.511 ar privātpersonu.

Pašvaldības policijas paveiktais maijā
Pašvaldības policija izbrauca uz 234 izsaukumiem. 
Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja Valsts poli
cijas, Salaspils iecirknī 25 personas, no tām:

- par noziedzīgiem nodarījumiem -  1;
- meklēšanā esošās -  3;
- pēc Latvijas APK171 .panta “Alkoholisko dzērienu lie

tošana sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedriskās 
vietās reibuma stāvoklī” -  4;

- par ģimenes strīdiem -  9;
- citu kategoriju aizturētie -  8.
Pašvaldības policija aizturēja un nogādāja pašvaldības 
policijā 16 personas par administratīvajiem pārkāpu
miem.
Sastādīti 122 administratīvo pārkāpumu protokoli, no 
kuriem:

- par smēķēšanu neatļautā vietā -  1;
- par vides piesārņošanu un piegružošanu -  1;
- par atkritumu apsaimniekošanas noteikumu pārkāp

šanu -  5;
- par dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 

-6 ;
- par ar akcīzes nodokli apliekamo preču (tabakas 

izstrādājumu) aprites noteikumu pārkāpšanu -  2. 
Izņemti nemarķēti tabakas izstrādājumi;

- par alkoholisko dzērienu lietošanu un atrašanos rei
buma stāvoklī sabiedriskās vietās -  56;

- par sīko huligānismu -  4;
- par nelikumīgu alkoholisko dzērienu izgatavošanu 

(ražošanu), glabāšanu un pārvietošanu -  2. Izņemts

nelikumīgais alkohols;
- par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu -  5;
- par dzīvošanu bez pases vai deklarētas dzīvesvietas 

-2 3 ;
- par Latvijas valsts karoga pacelšanas veida un kārtī

bas pārkāpšanu -1 ;
- par iedzīvotāju miera traucēšanu -  1;
- par mehānisko transporta līdzekļu, piekabju un citu 

transporta līdzekļu, kuri nav tehniskā kārtībā, novieto
šanu un turēšanu ilgāk par 10 diennaktīm daudzdzī
vokļu māju pagalmos vai namīpašumam pieguļošā 
teritorijā, kur nav norāde “auto stāvvieta” -  1;

- par iekšējās kārtības noteikumu neievērošanu izglītī
bas iestādēs un sociālās palīdzības namā -  6;

- par citu Salaspils domes apstiprināto saistošo notei
kumu neievērošanu -  8.

Iekasētas soda naudas pārkāpuma izdarīšanas vietā 
Ls 522,50.
Pieņemti 133 paskaidrojumi.
Sastādīts 21 apskates protokols.
Sastādīti 199 administratīvie protokoli -  paziņojumi par 
apstāšanās stāvēšanas noteikumu neievērošanu. 
Nodotas neatliekamai medicīniskai palīdzībai 12 perso
nas.
Nodrošināta sabiedriskā kārtība 12 masu pasāku
mos.

Grozījumi Saistošajos noteikumos 
Nr. 6 /2 0 0 7  "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu”

Izdarīt saistošajos noteikumos Nr. 6/2007 “Par 
sadzīves atkritumu apsaimniekošanu” grozījumu 5. daļas 
5.5. punktā, izteikt to šādā redakcijā:

“5.5. Pašvaldības teritorijā izvietoto objektu, kas 
tiek izmantoti komercdarbībai apsaimniekotājiem (īpašnie
kiem, valdītājiem), kā arī dzīvokļa vai daudzdzīvokļu mājas 
neapdzīvojamās telpas, kurā tiek veikta komercdarbība.

īpašniekam vai nomniekam ir pienākums slēgt līgumu par 
sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu ņemot vērā 
Salaspils novada domes noteiktās sadzīves atkritumu sa
vākšanas minimālās normas saskaņā ar pielikumu.”

Izsludina konkursu "Sējējs -  2008"
Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides 

pārvalde (WD LRVP) izsludina konkursu “Sējējs-2008”. 
Šobrīd ir uzsākta pieteikšanās dalībai konkursā. Dalībnieki 
savas saimniecības var pieteikt šādās konkursa kategori
jās: “Videi draudzīgā saimniekošana”, “Ekotūrisms” un 
“Dabas saimniecība” .

Ieinteresētās personas savus pieteikumus var

iesniegt WD LRVP Rūpniecības ielā 23, Rīgā, 413. vai 
414. kabinetā.

Papildus informāciju par konkursa vērtēšanas noli
kumiem Jūs varat saņemt WD LRVP pa tālruni 67084279 
vai pa e-pastu: marija.mileika@lielriga.wd.gov.lv.

Ceram uz veiksmīgu sadarbību un jūsu atsaucību!

Izsludina konkursu 
"Salaspils sakoptākais īpašums -  2008"

Lai popularizētu sakārtotu un sakoptu apkār
tējo vidi, kā arī motivētu novada iedzīvotājus sakopt 
savus īpašumus, tiek izsludināts konkurss “Salaspils 
sakoptākais īpašums -  2008”. Tā mērķis ik gadu ir no
skaidrot un apbalvot novada teritorijas sakoptākās sētas 
un objektus.

Šogad, atšķirībā no iepriekšējiem gadiem, izvēr
tējamos objektus konkursam piesaka to īpašnieki paši, 
vai jebkura cita persona, aizpildot pieteikuma anketu 
Salaspils novada domē vai Interneta mājas lapā: www. 
salaspils.lv. Pieteikuma anketas tiek pieņemtas no 20.jū- 
nija -  4.jūlijam.

Kā allaž objektus vērtēs šādās kategorijās:
ģimenes mājas pilsētas un lauku teritorijā;

viensētas;
daudzdzīvokļu mājas;
sabiedriskie objekti (tirdzniecības un pakalpojumu ob
jekti, ražošanas objekti, baznīcas, zinātniskās iestādes
U.C.);
pašvaldības iestādes.

Objektus vērtēs īpaši izveidota komisija 5 cilvēku 
sastāvā. Apsekošana notiks šā gada jūlijā, iepriekš nein
formējot to īpašniekus vai apsaimniekotājus. Uzvarētāju 
apbalvošana ar atzinības rakstiem un naudas balvām 
paredzēta šā gada augustā.

Sīkāk ar konkursa nolikumu var iepazīties pašval
dības mājas lapā: www.salaspils.lv.

2008. gada 20. jūnijs

Pieņemts lēmums par SIA “OKET” piederošā nekustamā īpa
šuma Drēzdenes ielā 17, Salaspils laiku teritorijā, Salaspils 
novadā sadalīšanu un jaunu adrešu noteikšanu.
Ir veikti grozījumi “Kārtība, kādā tiek izsniegtas braukšanas 
kartes braucieniem sabiedriskajā transportā Salaspils novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā” .
Atbalsta nekustamā īpašuma Zviedru iela 1B, Salaspils, Salas
pils novadā sadalīšanu un jaunu adrešu noteikšanu.
Dome noraida SIA Celtniecības inženiertehnoloģiskā centra 
“Saite” iesniegumu par 360 m2 liela zemesgabala nomu Insti
tūta ielā 1 c, Salaspilī.
Dome neatbalsta zemes gabala Rīgas ielā 45 iegūšanu pašval
dības īpašumā.
Dome nodod detālplānojumu zemes gabalam Rīgas ielā 45, 
Salaspilī sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Ir nolemts apstiprināt jaunu ceļa zīmju shēmu: “Svara ierobe
žojums 18 t” maršrutā Meža iela -  “Migļi” -  Granta iela, ceļu 
posmiem C-4 , C-2 un C-27, Salaspils novada teritorijā, no
mainot iepriekšējās ceļa zīmes “Svara ierobežojums 7 t”. 
Pieņemts lēmums par konkursa “Salaspils sakoptākais īpašums 
2008” izsludināšanu un konkursa nolikuma apstiprināšanu. 
Pēc iesniegumu izskatīšanas, nolemj slēgt zemes nomas līgu
mus ar divām personām.

izsludina vēlēšanu iecirkņu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanos tautas 
nobalsošanai par likumprojekta “Grozījumi Latvijas Republikas Satversmē” 

pieņemšanu, kas notiks 2008.gada 2.augustā.
1. Tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus iecirkņa komisijā ir:

1.1. reģistrētajām politiskajām organizācijām (partijām) vai to apvienībām;
1.2. ne mazāk kā desmit vēlētājiem;
1.3. attiecīgās pilsētas, novada vai pagasta vēlēšanu komisijas loceklim.

Katra politiskā organizācija (partija) vai politisko organizāciju (partiju) 
apvienība, vēlētāju grupa vai attiecīgās vēlēšanu komisijas loceklis katrā iecirknī 
drīkst izvirzīt un pieteikt ne vairāk kā septiņus kandidātus.
2. Par iecirkņa komisijas locekli var pieteikt ikvienu vēlētāju:

2.1. kurš prot latviešu valodu;
2.2. kuram ir vismaz vispārējā vidējā izglītība;
2.3. kurš nav pieteikts par deputāta kandidātu vai nav kandidāta saraksta 

iesniedzējs;
2.4. kurš nav Saeimas, attiecīgās pilsētas domes, novada domes vai pado

mes deputāts;
2.5. kurš nav citas vēlēšanu komisijas loceklis vai citas iecirkņa komisijas 

loceklis.
Pieteikumu veidlapas var saņemt un iesniegt Salaspils novada bibliotēkā, 

Līvzemes ielā 8 (bibliotēkas darba laikā) no 2008.gada 10.jūnija līdz 2008. 
gada 4.jūlijam.

Jauna kārtība, kādā kompensēs 
braukšanas izdevumus sabiedriskajā 
transportā

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Diāna Ļaha

Salaspils novada Vēlēšanu komisija

Uzziņas pa tālr.: 7943452, Dace

Dzintars Strožs,
Salaspils pašvaldības policijas priekšnieks

Saistošie noteikumi Nr. 21/2008
Izdoti saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 9.panta pirmās daļas 3.punktu

Juris Putniņš,
Salaspils novada domes priekšsēdētājs

I. Hahele, pārvaldes direktore

2

2008.gada 11.jūnija domes sēdē pieņemts lēmums veikt grozījumus 
lēmumprojektā “Kārtībā, kādā tiek izsniegtas braukšanas kartes braucieniem sa
biedriskajā transportā Salaspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”.

Turpmāk braukšanas kartes vairs netiks izsniegtas, bet personas, kuras būs 
izmantojušas SIA “Gaiss Buss” transporta pakalpojumus, ir tiesīgas iesniegt 
izmantotās braukšanas biļetes kompensācijas saņemšanai.

Izmantotās braukšanas biļetes par 2 (diviem) iepriekšējiem mēnešiem 
jāiesniedz Sociālajā dienestā, laikā no 2 (otrā) līdz 12 (divpadsmitajam) da
tumam.

Braukšanas biļetes pieņems:
-  pieņemšanas laikā pirmdien: 11:00-13:00; 14:00-19:00;
-  ceturtdien: 9:00-13:00; 14:00-18:00;
-  (papildus) otrdien: 14:00-17:00; trešdien: 9:00-13:00; piektdien: 8:00- 

14:00.
Kompensācijas saņemšanai personai Sociālajā dienestā jāuzrāda personu 

apliecinošs dokuments un jāiesniedz:
4.1. iesniegums (formu var saņem Sociālajā dienestā);
4.2. attiecīgajā mēnesī izmantotās biļetes, uzlīmētas uz A4 formāta lapas;
4.4. pensionāriem, invalīdiem jāuzrāda pensijas apliecība;
4.5. politiski represētajām personām jāuzrāda apliecība;
4.6. III grupas invalīdiem jāuzrāda nodokļu grāmatiņa un DEĀK izziņa. 

Personām, kuras ir tiesīgas saņemt kompensāciju, nav jāpilda iztikas līdzek
ļu deklarācija un jādeklarē kopā dzīvojošo ģimenes locekļu ienākumi.

Kompensācijas apmērs Personai mēnesī tiek aprēķināts un izmaksāts 
atbilstoši iesniegtajām braukšanas biļetēm, nepārsniedzot Ls 8.00 (astoņus) 
mēnesī. Kompensācija Personai tiek izmaksāta Salaspils novada kasē, Līv- 
zemes ielā 8, Salaspilī domes darba laikā, pamatojoties uz Sociālā dienesta 
pieņemto lēmumu.

Andrejs Jaunkalns, Salaspils novada domes izpilddirektors

Salaspilī peldēties nedrīkst!
Valsts aģentūra Sabiedrības veselības aģentūra informē, ka pēc peld

vietu ūdens kvalitātes monitoringa datiem šā gada 9. jūnijā Daugavas upes 
(Salaspilī un Saulkalnē) peldvietu ūdens kvalitātes mikrobioloģiskie rādītāji 
neatbilst higiēnas prasībām.

Atkārtota ūdens paraugu ņemšana minētajās peldvietās paredzēta 
16.06.2008. Šobrīd, pamatojoties uz izmeklētājiem rezultātiem, peldēties Dau
gavas upes (Salaspilī un Saulkalnē) peldvietās ir aizliegts.

V. Martinova, Rīgas filiāles aģentūras vadītāja

Paziņojums
par detālplānojuma projekta publisko apspriešanu
Detālplānojuma zemes gabalam “Ķēniņi”, Doles salā, Salaspils novadā, Rīgas 
rajonā (kadastra Nr.8031-008-0163) sabiedriskās apspriešanas laikā tiek rīkots 
otrs projekta apspriešanas pasākums, kas notiks 2008.gada 26.jūnijā pl. 16.00 
Salaspils novada domes telpās pie būvvaldes.

mailto:marija.mileika@lielriga.wd.gov.lv
http://www.salaspils.lv


2008. gada 20. jūnijs
Apmaksāta reklāma

2-ist. dzīvokli Salaspils l.t. 
“Zeltiņi”. Cena -  26000 eiro. 
Tālr.:29728043.

3-ist. dzīvokli ZA ciematā, ķie
ģeļu mājas 1 .stāvā. 57m2, sau
lains, istabas izolētas, stāvoklis 
viduvējs. Iespēja kvalitatīvi pār- 
plānot. Skaists, zaļš pagalms. 
Vienošanās par izdevīgu cenu. 
Tālr.:29277448; 26199498.

Vasarnīcu d/k “Salenieki”. Ga
bala nr.145. Zemes platība 785 
m2 Tālr.:29294891.

Pārdod

Sienu paneļus -  7 gb., žoga  
paneļus -  6.gb., kāpņu laidni 
(4m) -  1 .gb. Tālr.:29254739.

2-ist. dzīvokli -  45,2m 2, 5.st., 
lietuviešu proj. Vai mainu uz
1-ist.dz. Tālr.:28248239.

3-ist. dzīvokli Salaspilī, Miera 
ielā, 5/5 stāvs. Ķieģeļu māja, 
dzīvoklis saulains, silts, pakešu 
logi, metāla durvis, jauns jumts, 
moderns mājas siltummezgls, 
slēgta kāpņu telpa ar kodu, bla
kus bērnudārzs un būs jaunā 
Salaspils ģimnāzija, ļoti laba 
satiksme uz Rīgu. Cena -  Ls 
49900. Tālr.:26532654.

3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā  
18. Ķieģeļu māja, 103.sērija, 
metāla durvis, pakešu logi, ir 
garāžas vieta. Starpniekus ne
traucēt! Tālr.:22192273.

īp ašn ieks  1 -is t. d z īv o k li-  
18,3 m2, kopm ītņu tipa m ā
jā (4. st., nepieciešam s re
monts). Par cenu vienosimies! 
Tālr.; 26378646.

1-ist. dzīvokli Miera ielā, 1/5, 
ķieģeļu mājā. Jauni logi, durvis, 
lamināts. Steidzami! Cena -  Ls 
29000. Tālr.:26393300.

2 - is t .  d z īv o k li  S a u lk a l 
nē. Privatizēts, ar skatu uz 
Daugavu, 4 .stāvs, 46 ,5  m2.
Tālr.:29553578.

2-ist. dzīvokli Enerģētiķu ielā 
23, 3/5. Ķieģeļu māja, nav stū
ra, 103. sērija. Tālr.:28893234.

2-ist. dzīvokli -4 0 m 2, Celtnieku 
14, 3 /5 , izolētas istabas, labā 
stāvoklī. Bez starpniekiem . 
Tālr.:26744441.

3-ist. dzīvokli -  58m2, Enerģēti
ku ielā 3. Tālr.:27000738.

3 -is t. d z īvo k li E n e rģ ē tiķ u  
6, 9 .s t. Bez s ta rp n iek iem . 
Tālr.:28785294.

4-ist. dzīvokli Skolas ielā 3, 
4. stāvs, 76,6 m2, iestiklota lodži- 
ja (3,3m2). Bez starpniekiem. 
Tālr: 29397473.

īpašnieks 3-ist. dzīvokli Saul
ka ln ē , 6 2 m 2, 4 .stāvs. C e 
na -  Ls 39500. 100% kredīts. 
Tālr.:26668882.

3-ist. divu līmeņu dzīvokli No
metņu ielā 40,3 . stāvs, 70,1 m2, 
individuālā gāzes apkure un 
ūdens uzsildīšana. Bez starp
niekiem. Tālr.: 29397473.

Dzīvokli -  46,2m 2 ar daļējām  
ērtībām, mazdārziņš, tuvumā 
Daugava. Salaspils l.t., Rīgas 
raj. Tālr.:7941136; 28454366.

Zemi privātmāju un mazstāvu 
apbūvei -  10000 m 2 Jau n a
jā HES ciematā starp Baznī
cas un Silmaļu ielām, netālu 
no dzelzce ļa . Blakus visas 
kom unikācijas. ZG. C e n a -  
39EUR/m 2. Tā lr.:26820938; 
ilze1236@inbox.lv

Zem es gabalu  “Jaunkausi- 
ņi” -  1,84 ha jaukta darījuma 
un dzīvojamo māju būvniecī
bai. Asfaltēts ceļš, elektrība. 
Tālr.:29294153.

A pbūves g ab a lu  G aism as  
12. ar visām komunikācijām. 
Tālr.:29131085.

Vasarnīcu Doles salā -  2 stāvi, 2 
istabas -5 2 m 2, privatizēta, elek
trība. Zemes gabals -  600m2, 
200m  no Daugavas, 30m  -  
ezera, 20 km no Rīgas. C e
na -  Ls 35000. Tālr.:29755083; 
7942076.

Skaldītu malku ar piegādi no 
Salaspils m alkas laukum a. 
Tālr.:29470850: 67385366.

Melnzemi, smiltis, šķembas. Ar 
piegādi. Tālr.:29470850.

Vasaras puķu stādus d ār
zam, kapiem, balkona puķes. 
Tālr.:7943662; 27184842.

Sausu malku, kā arī lētāku. 
Tālr.:29169382.

Garšīgu dažādu ziedu medu 
un bišu produktus no Vecpie
balgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr.:29133312:4228618.

Jaunu v īriešu  v e lo s ip ē d u  
ar garantiju. C ena -  Ls 65. 
Tālr.:67940307.

Dekoratīvās metāliskās durvis 
komplektā ar atslēgām, skrū
vēm un paplākšņiem. Cena pēc 
vienošanās. Tālr.:67940307.

Dušas kabīni, 90x90 cm, pusap
ļa forma, viss komplekts, ražota 
Itālijā, jauna. Sēdoša. Steidza
mi, lēti. Tālr.:29938985.

Maina
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu ielā 
pret 2-ist. dzīvokli HES rajonā 
Tālr.:26856097.

1-ist. dzīvokli centrā , labā  
stāvoklī, 2 /5  pret 1 ,5 -2 -is t. 
dzīvokli. Vēlams 2., 3. stāvs. 
Tālr.:25913769; 28293425.

2-stāvu māju Ogrē pret dzī
vokli. M āja -  120m 2, 4 ist., 
virtuve, jauns jumts, PVC. Ze
m e -  600m2, tuvu centram . 
Tālr.: 22456464.

4-ist. dzīvokli -85 m 2, 4. stāvs, ne
tālu no domes pret diviem 2-ist. 
dzīvokļiem. Tālr.:26703441.

īrē
Pāris, bez bērniem, vēlas īrēt 
1 -ist. dzīvokli, vēlams uz ilgāku 
laiku. Tālr.:26497546.

1 -is t. d z īv o k li S a la s p il ī .  
Tālr.:26304464.

Ģimene 3-ist. dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.:29792868.

Izīrē
3-ist. dzīvokli. Tālr:29277448; 
7708747.

2-ist. mēbelētu dzīvokli bijušajā 
Agrofirmas raj. Uz ilgāku laiku. 
Tālr.:26549089.

Garāžu Silmaļu ielā 17. Jauna
jās mājās. Tālr.:29268810.

Uz ilgu laiku telpas -  14m 2 
T/C Skolas 4b. Viena stikla sie
na, ir ūdens, ēkas apsardze. 
Tālr.:29504362.

M azd ā rz iņ u s  G a ism as  ie 
l ā -  300m 2, ir būdas un var 
tās celt. Cena -  30Ls/gadā. 
Tālr.:7619307; 26143660.

3-ist. dzīvokli Saulkalnē, 62 m2, 
4.stāvs. Tālr: 26668882.

M ē b e lē tu  2 - is t .  d z īv o k 
li uz ilgu laiku HES rajonā. 
Tālr. :28219891.

Māju. Tālr.:22456464.

1-stāvu māju Ogrē -  110 m2, 
3 ist., virtuve, blakus centram, 
tuvu autobuss, vilciens. Uz ilgu 
laiku. Tālr.:22456464.

Autoceltņa pakalpojum i līdz 
14 tonnām, strēles garums (iz
liece) 14,5m. Tālr:29254739.

Uzstādām kamīnus, mūrējam 
plītis, dārza kamīnus (iekšdar
bi). Tālr.:27065535.

S IA -N P  m ēbeles: izgatavo  
jam kvalitatīvas korpusa mē 
beles no lamināta, lamināta 
zāģēšana. Pēc pasūtījum a. 
Tālr.:26770519.

Kravu pārvadājumi ar MB Sprin- 
fer (mēbeles, būvgruži, celtniecī
bas materiāli). Tālr.:28614816.

Šūšanas un apģērbu labošanas 
pakalpojumi. Tālr.:29359370.

A s e n iza to ra  p a k a lp o ju m i. 
Tālr.:29240952.

S a n t e h n i k a s
Tālr.:29996102.

d a r b i

Pieaudzēju skropstas 8 -1 0 -  
12mm. Kvalitatīvi un kārtīgi 
Darba pieredze -1 ,5  gads. Ce 
na -  Ls15. Tālr.:29498029.

Rozešu izveide, elektromon- 
tāžas darbi, apgaismes ierīču 
montāža, veco drošinātāju no 
maiņa uz automātiskajiem. Ātri 
un kvalitatīvi! Tālr.:29578807

Ledusskapju remonts mājās. 
Nedārgi, garantija, bez brīvdie 
nām. Tālr.:29299768.

Izgatavojam korpusa mēbeles 
no lamināta (virtuves, skapjus, 
sekcijas u.c.). Pēc individuāla 
pasūtījuma. Tālr: 28349841.

N a m d a r a  p a k a lp o ju m i.  
Tālr.:29238864.

Auto apmācība, sagatavoša
na C SD D  eksām enam . At
jauno aizmirstās iemaņas ar 
Audi A3. 2 0 0 0 .gads. Ls1 0 . 
Tālr.:28234187.

T ra n s p o r ta  p a k a lp o ju m i  
ar Ford T rans it līd z  1 ,5 t. 
Tālr.:29238864.

Māju un dzīvokļu remonts -  
elektromontāža, vannu uzstādī
šana, flīžu likšana, sanmezglu 
uzstādīšana, piekaramie gries
ti, durvju uzstādīšana. Ātri un 
kvalitatīvi! Tālr.:26864314.

Ekskavatora -  iekrāvēja pa
kalpojum i. Bez brīvdienām. 
Tālr.:26365660.

Jurista konsultācijas nekusta
mo īpašumu, ģimenes jautāju
mos, mantojumu un komerc- 
tiesību jautājumos. Reģistrē 
firmas, sastāda līgumus, pra
sības, licences, pārstāv inte
reses tiesā. Tālr.:76220748; 
28374751.

Jum iķu pakalpojum i: koka  
ko n s tru kc ijas , ju m ta  log i, 
s e g u m s , n o te k s is tē m a s ,  
vēja  kastes. Tām es sas tā 
dīšana. Tālr.:29126429; rai- 
monds673@inbox.lv

PVC logi un durvis, profils “Ve- 
ka”, žalūzijas, metāla durvis-iz
gatavošana un uzstādīšana. 
Tālr.: 29165714; 29931777.

Elektromontāžas darbi, apgais
mes ierīču montāža, rozetes, 
skaitītāju nomaiņa, veco dro
šinātāju nomaiņa uz automā
tiskajiem . Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.:29554748.

Granīta pieminekļu izgatavoša
na, pārdošana un uzstādīšana 
Dārziņu 175. Tālr:26434252.

Metāla durvju, garāžas vārtu, 
balkonu restu, margu, parasto 
un autom ātisko vārtu izgat
avošana, mākslinieciskie kalu
mi. Kvalitatīvi. Tālr.:29554748; 
27527515.

Televizoru, DVD, videomagneta
fonu, mūzikas centru remonts, 
Izbrauksim uz mājām. Garanti
ja. Tālr.:29242306.

Būvgružu un sadzīves atkritu
mu izvešana 5 -8 -1 0  m3 kontei
neros. Tālr.:26819414.

Firma “Rūķi DAG”-TV, ledus 
skapju, veļas mazgājamo ma 
šīnu rem onts m ājās Jum s  
izdevīgā laikā. Mērenas ce
nas. Garantija. Tālr: 7113903; 
7375440; 26329990.

Veterinārārsts N. Masaļskis  
veic dzīvnieku veterinārmedi
cīnisko aprūpi pie klientiem  
mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9 .00-18.00. Plānoto vizīšu 
pieteikšana no pl.8 .00 -9 .00 . 
Tālr: 7946472; 29213019.

Kāzu, jubileju u.c. pasākumu 
filmēšana, filmas montāža, ie
raksts DVD diskā. Video (VHS) 
pārrakstīšana uz DVD diskiem. 
Tālr.:26566994.

Salaspils Vēstis

Visa veida santehniķa darbi. 
Tālr.:26760964.

Kosm ētiskais un kapitālais  
remonts. Reģipsis, lamināts, 
tapetes. Atlaides materiāliem. 
Tālr.:26864314.

Mīļdzīvnieku veterinārā prak 
se Salaspilī, Miera 3. Darba  
laiks: P.,O .,T.,Pk.:9.30-16.00; 
S: 10-13. Terapija, vakcināci
ja, ķirurģija, sterilizācija u.c. 
Tālr.-26274224.

Atdod
žurnālu “Praktiskais latvietis” 
un “Dārza pasaule” numurus. 
Tālr.:28254384.

Vēlos mainīt bērna (5 .gadi) 
vietu bērnu dārzā "Jāņtārpiņš” 
(latviešu grupa) pret vietu  
b.d. “Saulīte” (krievu grupa), 
kuru apm eklē bērna brālītis. 
Tālr.:26734309.

Studija “Babyland” piedāvā  
nodarbības bērniem: līdz 2.g.v. 
“Pirmie soļi”; līdz 3.g.v. “Es 
izzinu pasauli”; līdz 5.g.v. “Gri
bu visu zināt”. Koriģējoša ģim- 
nastika, angļu val., rokdarbi. 
Svinam dzim šanas dienas. 
Tālr.:26804601.

Kafejnīca “Orange” Mierā ielā 
24b piedāvā garšīgus ēdie
nus no 11:00-20:00, rīkojam 
banketus, kāzas, jub ile jas. 
Tālr.:67944240; 29563887.

Kafejnīca “Orange” Miera ie
lā 24b piedāvā labi pavadīt 
laiku -  spēlēt biljardu, piekt
dienās un sestdienās deju  
mūzika no 23:00-5:00. Darba 
laiks: pirmdiena -  ceturtdie
na 11:00-1:00; piektdiena -  
11:00-5:00; sestdiena -1 4 :0 0 -  
5:00; Svētdiena -  14:00-1:00. 
Tālr.:67944240; 29563887.

Atvērta jauna šūšanas darbnīca 
Silmaļu ielā 18 (puspagrabā). 
Tālr.:28340297.

No jūnija būšu mīļa auklīte Jūsu 
bērnam. Tālr.:29608769.

S IA  "LATICRETE Baltic , Ltd.” 
Aicina darbā ķīmiķi un eko
nom istu (darbs  S a lasp ilī). 
Tālr.:67221504; e-pasts: ani- 
ta@laticrete.lv

Floristam -  pārdevējam ziedu 
veikalā Salaspilī. Ir iespējama 
apmācība. Tālr.:29494428.

Mīļai latviešu auklītei 1 gadu 
vecam zēnam Salaspilī privāt 
mājā. Tālr.:26359596.

Darbiniekiem  riepu servisā. 
Tālr.:67942346; 28811388.

Pakalpojumi

Dažādi

Meklē darbu

Piedāvā darbu

3

mailto:ilze1236@inbox.lv
mailto:rai-monds673@inbox.lv
mailto:rai-monds673@inbox.lv
mailto:ani-ta@laticrete.lv
mailto:ani-ta@laticrete.lv


Salaspils Vēstis

VEKA - kvalitāte izsauc cieņu!!!!
- no augstas kvalitātes, ekoloģiski tīra vācu profila

- pretuzlaušanas furnitūra ar ziemas vēdināšanu

- saīsināts izgatavošanas laiks
- bezmaksas piegāde un 2 gadu garantija

SIA ALEX IJA
Salaspils, Skolas 11,Tālr./fakss : 7946749, mob, 29634441

IEBŪVĒTIE SKAPJI
PROJEKTĒŠANA IZGATAVOŠANA UZSTĀDĪŠANA

Jūsu vēlmēm un iespējām!

Tālr. 22335900 
26827725

M ē b e l e s
pēc individuālā 

pasūtījuma.
SK A P JI 

7  dienu laikā.
V IR TU VE  

2 nedēļu laikā, 
Tālr.: 7281941.

Salaspils bērnu sporta skola
aicina darbā:

UZRAUGU -  dežurantu 
(stadionā) -  3 darbinieki;

SĒTNIEKU
(stadionā) -1  darbinieks. 

Pieteikties pa tālruni 29211989.

SALASPiLS SĀKUMSKOLĀ 
aicina darbā

SĀKUMSKOLAS SKOLOTĀJU 
un PIRMSSKOLAS SKOLOTĀJU

2008./2009. mācību gadā. 
tālr.:7980020 vai 29418836.

Jūs  m eklē ja t dāvanu?

SIA "In Sensum”
sniedz pakalpojumus kapa vietu 
labiekārtošanā, apzaļumošanā

Piedāvājam granīta, 
kā arī cementa apmalītes, pieminekļus, 

kapu soliņus, melnzemi.

Atjaunojam pieminekļus.

Tel.: 25935766, 29658061.

A U T O S K O L A
V E N D I

A ic in a  p ie te ik tie s  
u z  a u to v a d īt ā ju  k u rs iem  

A , B  k a t e g o r i ja s  
v a d īt ā ja  a p lie c īb a s  ie g ū ša n a i.

N o darb ības  notiek Salaspils novada k/n “R īgava”, 
36. telpā, Līvzem es 7.

Inform ācija pa  tālruni 2 8 2 9 0 9 9 4  (TeIe2); 
28669061  (LM T). P ieteikšanās p iektd ienās no  

1 9 :0 0 -2 0 :0 0  k/n “R īgava” 36. telpā. 
vwvw.vendi-r.lv

Plastikāta Iogi 

ID E A L 40000

bezmaksas 
meistara izsaukšana 

mērījumiem pa tālr. 7546568

Skolas 4b, Salaspils, 
Tālr./fakss: 67946015,29906099 

www.cover.lv

LOGI
Uzstādīšana. Apdare. 
Bezmaksas piegāde. 
Garantija. Līz in g s  
Visa veida žalūzijas 

Sia "M arInes"  
Tel . 29107540, 2955892 

marIness2@inbox. Iv

SALASPILS VETER INĀR Ā  
K LĪN IK A

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 - 19:00

PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Piegāde par brīvu Rīgā un Rīgas raj. 
Malka var būt krāmēta un bērta. 

Standarta malkas pagales izmērs -  
27cm

(iespējams arī pēc klienta izvēles) 
Kravas minimālais daudzums -  3m2

ZVANIET: 26 498 491

Dziļurbumu ierīkošana. 
Tālr.:28834478.

2008. gada 20. jūnijs
Restorāns-picērija

”4PēDAS"
Salaspilī, Līvzemes ielā 2 

PIEDĀVĀ:
•  garšīgas maltītes un dzērienus 

•  banketu un konferenču zāli līdz 100 personām 
•  banketu un svinību zāli līdz 50 personām 

•  satelītu TV, WiFi Internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām. 

Darba laiks:
pl.10:00-23:00 Pt., S: 10:00-3:00  

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdzinešanai: tālr.: 67981050  
Banketi, semināri un konferences: tālr.: 29401612

PLASTIKĀTA LOGI
Izgatavošana 
Uzstādīšana
Ekoloģiskie tīrie materiāli 
Vācijas kvalitāte 
Garantija 2 gadi
Līzings - Ge Money, Inserviss Group

Lauku iela 15, Salaspils 
tel/fakss: 67941656, tel: 67941166, 29237636 SIA “DRUKA”

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils, tālr./fakss: 67946650, E-mail: ldt3@inbox.lv

Rīgas Iela 53, Salaspils
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 - 19:00, sestdien 08:30 -17:00

• SMILTS • ŠĶEMBAS 

• GRANTS 

• MELNZEME

Piegāde.
Tālr.: 29559020

"Dienvidu aptiekā"
Dienvidu ielā 3/1, 

Salaspilī
medikamenti, uztura bagātinātāji, 
gatavās brilles. Asinsspiediena, 
cukura, holesterīna noteikšana.

Strādājam katru dienu!

D r , Beinert's

4

5 - kam eru sistēm a, 
d ziļu m s  7 0  m m .

Cenas un kva litā te s  
id e ā la is  sav ieno jum s!

http://www.cover.lv
mailto:Jdt3@inbox.lv


2008. gada 20. jūnijs
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

KRAMPIS 0 8
Šā gada 30.maijā beidzot notika ilgi gaidītās pie

dzīvojumu sacensības “KRAMPIS 08”. Jau otro gadu 
pēc kārtas sporta biedrība “Salaspils Zīriņi” visiem 
interesentiem -  bez vecuma un dzimuma ierobežoju
miem deva lielisku iespēju pierādīt savas iemaņas velo 
braukšanā un orientēšanās. Četru cilvēku komandā da
lībniekiem pēc kartes vajadzēja meklēt kontrolpunktus 
brīvi orientējoties apvidū. Maršruta posmi bija veicami 
ar velosipēdiem, laivām, peldus un kājām. Distances 
laikā nācās veikt arī vairākus speciālos uzdevumus.

Jau pagājušajā gadā pēc uzvaras meiteņu komandu 
konkurencē KRAMPIS 07' ar komandas biedrenēm vienojos 
-  jāpiedalās arī nākampavasar. Nebaidīja pat apziņa, ka 
atkal nāksies nosalt, būs pilnībā izmirkušās drēbes, nejūtīgi 
roku un kāju pirksti. Ieraugot šā gada reklāmu, nebija ne 
mazāko šaubu -  mums tur ir jābūt!

Negaidīts pārsteigums ne tikai potenciālajiem dalīb
niekiem, bet arī pašiem organizatoriem, bija neparedzētā 
ziemas atgriešanās. Prātā ienāca doma, vai tikai riteņ
braukšanas vietā nebūs jāslēpo... Tomēr viss atrisinājās 
labāk nekā gaidīts -  KRAMPIS 08' no 29.marta pārcelts 
uz 31.maiju.

Klāt sacensību diena. Tāpat kā es, vēl daži neilgi 
pirms starta iepazīstas ar saviem jaunajiem komandas 
biedriem -  smaidošiem un braukt gribošiem. Tiek veikti 
pēdējie sevis un sava velosipēda uzlabojumi, sameklēta 
aizsargķivere un uzpildīti dzeramā ūdens trauki. Pulksten 
10:07 Izskan starta signāls. Mūsu uzdevums -  desmit stun
du laikā atrast 23 kontrolpunktus un pēc iespējas labāk un 
ātrāk izpildīt 4 speciālos uzdevumus. Iepriekš vēl apjautā
jos par distances garumu. Būšot aptuveni 30 km velo un 
10 km garš kāju posms. Vēlāk gan izrādījās, ka odometrs 
nepārprotami rādīja 48 km, un arī kājas lika manīt, ka no
soļots daudz lielāks attālums.

Līdz pirmajiem trīs kontrolpunktiem nācās skriet. 
Sekojam kartei. Viss pagaidām veicas daudzmaz labi. 
Diemžēl ne ilgi -  netālu no bijušā atomreaktora koman
das biedrenei pārplīst riepa. Kamera somās tiek atrasta, 
bet pumpis nevienai nav. Paldies “Salaspils Zīriņi” par 
operatīvo palīdzības sniegšanu šajā negadījumā! Tagad 
nedaudz piesardzīgāk, bet ne mazāk sparīgi mināmies uz 
nākamajiem kontrolpunktiem.

Todien nācās pabūt iepriekš vēl nekad neredzētos 
mežos, ielās, ce|os un laukos. Nezinātājiem īss ieskats 
teritorijā pa kuru nācās mīties, soļot, skriet un iet. Tātad, 
startējām Salaspils sākumskolā, tālāk mināmies uz Spo- 
līškalnu, tad uz Daugavas muzeja pusi. Krustu -  šķērsu

izstaigājām Doles salu, tad devāmies uz Dārziņiem, kur 
mūs sagaidīja pēdējais uzdevums -  laivošana pa Dārziņu 
atteku. Jā, nācās arī peldēt, šaut mērķī ar peintbola iero
čiem un rāpties pa virvēm.

Jāatzīst, ka situācijās, kad ūdens pudelē bija vairs 
tikai pāris malki, saule sejā un vējš pretī, viegli nebija. Ta
jos brīžos savas ikdienas problēmas likās mazsvarīgas 
un nenozīmīgas. Jo tad prieku sniedza pat ēna, nemaz 
nerunājot par kādā no kontrolpunktiem Salaspils Zīriņu 
pasniegtais sakarsušais, bet tajā brīdī vienkārši izcili vel
dzējošais dzeramais.

Tomēr vislielākais gandarījums ir šobrīd. Tagad, 
kad distance izturēta un visi speciālie uzdevumi godam 
paveikti. Citam ātrāk, citam lēnāk. Citam vieglāk, citam 
smagāk. Ar vai bez saskrāpētām kājām. Jo visiem, kas 
finišēja, prieks par paveikto bija neviltots.

Uzvarētāji šoreiz ir: 1 .vieta vīriešu klasē komandai 
“Riteņi un čiveres” (distancē pavadītais laiks 8 stundas un 
29 min), sīvā konkurencē sieviešu klasē uzvarēja “Rozā 
saulesbrilles” (10 h un 49 min), vīriešu un sieviešu klasē 
nepārspēta bija komanda “Viss kārtībā” (7 h un 23 min), sa
vukārt MIX-ELITE klasē -  “Spēks no tētiem” (7 h un 28 min). 
Jāpiemin, ka kopā piedalījās 15 komandas un visplašāk bija 
pārstāvēta jauktā -  MIX klase.

Visus sportistus pēc finiša sagaidīja siltas vakariņas. 
Un tos, kas jau bija paspējuši atdzist pēc sacensībām, 
priecēja Salaspils Sākumskolas sarūpētā sauna. Bet go
dalgoto vietu ieguvēji savā īpašumā ieguva ar Salaspils 
domes atbalstu sarūpētās aktīvajam sportam noderīgas 
lietas un Roga -  Agro kliņģerus.

Komandu atkal redzēšanās ir jau sarunāta -  rudenī 
-  piedzīvojumu sacensībās ĀĶIS 08! Paldies organizato
riem -  Salaspils Zīriņi par lielisko dienu!

Salaspils handbolistu uzvaras
2008.gada 17.maijā Salaspilī notika LR čempionāts 

handbolā (3.aplis) 1995.gadā dzimušajām meitenēm. 
Sacensībās 1 .vietu izcīnīja Salaspils Bērnu sporta skolas 
(BSS) komanda (treneris Ārons Galperins). Otro vietu

Bērnu sporta skolas audzēknes

Kas? Kur? Kad?

Saulkalnes sporta un atpūtas svētki 20 0 8
Šogad 24.maijā Salaspils svētku ietvaros arī 

Saulkalnē notika tradicionālie “Saulkaines sporta un 
atpūtas svētki 2008”.

Svētku organizēšanā iesaistījās viss pirmsskolas Iz
glītības iestādes “Daugaviņa” kolektīvs. Svētkus atbalstīja 
Salaspils novada dome un SIA “Saulkalnes-S” .

Svētku programmu atklāja PIl “Daugaviņa” vadītāja 
Inga Ģēģere. Tikmēr koncertā kā pirmie uzstājās “mājinie
ki” -  pirmsskolas iestādes audzēkņu deju kolektīvs un 
vokālais ansamblis, kuru vada Dz. Zeibots un G. Kalniņa. 
Mūsu iestādes deju kolektīvs, deju skolotāja Dzintara Zei- 
bota vadībā, šogad jau piedalījās arī deju festivālā “Latvju 
bērni danci veda...” , kas notika Limbažos.

Saulkalnes sporta un atpūtas svētkos tika pieaicinā
ti dažādi viesi un Salaspils pašvaldības kultūras iestādes 
kolektīvs.

Koncertā ar saviem priekšnesumiem priecēja Salas
pils kultūras nama “Rīgava” vokālais ansamblis “Vālodzīte” , 
tautas deju ansamblis “Dzirstelīte” no Rīgas un viesu deju 
ansamblis “Pynimelis” no Paņevežas /Lietuva/.

Svētku turpinājumā viesi varēja piedalīties dažādās

sportiskās atrakcijās, kā piemēram, novusa turnīrā, jautra
jās stafetēs, apļošanā ar vingrošanas riņķiem, bumbiņu me
šanā mērķī, lekšanā ar lecamauklu un basketbolu bumbas 
mešanu grozā. Bērniem par prieku organizēta arī atrakcija 
ar nosaukumu “Reksis” .

Līdztekus svētkos darbojās “Mākslas salons”, kurā 
īpaši pieprasīta bija ķermeņa apgleznošana, t āpat viesi va
rēja piedalīties arī zīmēšanas konkursā “Vasara Saulkalnē 
2008” , vai iemācīties zīmēt pašportretu un veidot figūras 
no plastikas. Labāko darbu izpildītājus “Mākslas salonā” 
un sporta aktivitāšu uzvarētājus apbalvoja ar diplomiem 
un dāvanām.

Ar katru gadu Saulkalnes sporta un atpūtas svētkus 
apmeklē arvien vairāk dalībnieku. Šogad svētkos piedalī
jās apmēram 300 cilvēku. Svētkos aktīvi līdzdarbojās gan 
Saulkalnes pirmsskolas vecuma bērni, gan jaunieši, kā arī 
viņu vecāki un citi interesenti.

Ceram, ka nākamgad Saulkalnes sporta un atpūtas 
svētki būs tikpat skaisti, saturīgi un krāšņi.

K/n "Enerģētiķis”
■ 21.06. plkst. 15:00 Ielīgošana pie kultūras nama
■ 28.06. plkst.17:00 Līnijdeju festivāls “No Jāņiem līdz Pēte
riem” Doles salā (lietus gadījumā festivāls notiks kultūras 
namā)

K/n "Rīgava”
■3.07. plkst. 19.00 Mazie dziesmu un deju svētki. (Sākums 
pie k/n “Enerģētiķis” ar noslēgumu k/n “Rīgava”.)

Salaspils novada bibliotēkā
■ Līdz 28.06. -  Izstāde “Izdevniecības Zelta Ābele īpašnie
kam un vadītājam Miķelim Goperam -  100”

■Vasaras periodā no 20.06.-1.09. sestdienās Salaspils nova
da bibliotēka slēgta.

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā 
"Avotiņš"

■Līdz 30.06. -  Vasaras saulgriežiem veltīta tematiska izstāde 
■Līdz 30.06. -  Izstāde “Vācu rakstniekam Ē.M. Remarkam 

- 110”

■Līdz 30.06. -  Starptautiskās izstādes “Skola 2008” Informatī
vie materiāli

Dienvidu filiālbibliotēkā
■Bibliotēkas vadītājas atvaļinājuma laikā no 18.06.-11.07. 

bibliotēka būs slēgta.

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■Līdz 25.06. -  Izstāde “Kas tos Jāņus ielīgoja”
■No 30.06. -  Jaunieguvumu izstāde

Sports
K/n "Rīgava”
■26.06. plkst.19.00 Vasaras tūre kāršu spēlē “Zolīte”. 2.kārta.

Salaspils senioru deju 
grupa "Madaras” dejo 
Tallinas Rātslaukumā

No 2. -  8.jūnijam Igaunijas galvaspilsētā Tallinā 
notika jau tradicionālās XVII Vecpilsētas dienas. Pasāku
mu programmā 4. un 5. jūnijā tika iekļauti 2 brīvdabas 
koncerti “Visas dejas mēs dāvinām jums” , kur piedalījās 
senioru deju grupas no Igaunijas, Somijas un 4 grupas 
no Latvijas. Vecpilsētu ieskandināja ne tikai igauņu, vācu 
un somu populāras dziesmas, bet arī latviešu melodijas, 
kuru pavadījumā pa bruģi virpuļoja “Saule” no Rīgas 
(vad. Laimdota Andersone), “Sens tik sens” no Jelga
vas raj. (vad. Ilgvars Pauniņš), “Varavīksne” no Lubānas 
(vad. Lienīte Ozolniece) un “Madaras” no kultūras nama 
“Enerģētiķis” (vad. Lidija Kirjanova).

Krāšņie priekšnesumi piesaistīja daudz skatītāju 
uzmanību, un visi sastinga klusumā, kad koncerta bei
gās ieskanējās “Pūt, vējiņi” , ko lielā vienotā aplī stāvot 
Tallinai dāvināja latvieši. Senioru deju kustība Latvijā ir 
plaši attīstījusies, Latvijas senioru deju apvienībā (www. 
Isda.lv), kuru vada Laimdota Andersone, reģistrējušies 
62 šāda veida deju kolektīvi, turpretī citur Baltijā aktivitāte 
ir krietni mazāka.

21.maijā septiņi Salaspils 1 .vidusskolas bērni 
(Laura Bendrate, Krista Belija, Aigars Raumanis, Sin
tija Stūrīte, Sabīne Gasanova, Ieva Žuravska, Eļčins 
Vorobjovs) devās uz Rīgu, uz Valodu centru, lai kār
totu Kembridžas starptautisko eksāmenu “Movers” 
angļu valodā. Eksāmeni tiek sagatavoti Kembridžā un 
arī uzrakstītie darbiņi tiks sūtīti uz turieni izlabošanai. Re
zultātus saņemsim pēc trim nedēļām kopā ar sertifikātu. 
Bērni bija gandarīti par padarīto un priecājās, ka veicies 
labi. Šis eksāmens ir divu mēnešu darba rezultāts, un sko
lēni tam nopietni gatavojās. Klausīšanās uzdevumus viņi 
uzskatīja par visvieglākajiem. Bērni uzsver, ka cilvēki tur ir 
ļoti laipni un iedrošinoši, sevišķi eksāmena mutiskajā daļā. 
Sintija un Laura ieteic, lai arī citi pamēģina kārtot šādus 
eksāmenus. Eļčins cer, ka nākošajā gadā viņš un draugi 
brauks kārtot nākošās pakāpes eksāmenu “Flyers” . Viņš 
arī priecājas, ka no 4.a klases bija visvairāk bērnu. Sabī
ne saka, ka uztraukusies par sevi un saviem draugiem. 
Aigars uzsver, ka viegli nebija, bet tas bija to vērts. Ievai 
visvairāk patika runāšana, tā esot bijusi ļoti interesanta. 
Savukārt Krista bija visjaunākā no dalībniekiem.

Sertifikātus par nokārtoto eksāmenu bērni sa
ņems 1 .septembrī.

Ieva Krūmiņa

guva Olaines komanda, bet trešo -  izcīnīja Salaspils BSS 
divpadsmitgadīgo jauniešu komanda (treneris Inals Dogu- 
zovs). Kā labākās spēlētājas sevi apliecināja Salaspils BSS 
audzēknes Dagnija Trušele un Valērija Volodina.

Savukārt 24. un 25.maijā Salaspilī notika LR čempio
nāts handbolā (3.aplis) 1996.g.dz. meitenēm. Sīvā sešu 
komandu cīņā par LR čempionēm kļuva Salaspils Bērnu 
sporta skolas komanda (treneris Inals Doguzovs). Otrajā 
vietā atstājot Olaines, bet trešajā vietā -  Dobeles komandu. 
Kā labākā spēlētāja sacensībās apbalvota Salaspils BBS 
audzēkne Anastasija Agarkova.

Tostarp LR virslīgā sievietēm 3.vietu izcīnīja “Bre- 
viss-Salaspils” komanda (treneri Ārons Galperins un Inals 
Doguzovs).

2008.gada maijā Siguldā notika tradicionālās 
sacensības “Siguldas pavasaris” , kurās piedalījās arī 
Salaspils Bērnu sporta skolas vieglatlēti, kuri dzimuši 
1995.g -  1996.g. un 1997.g.. -  1998.g.

Pirmo vietu lodes grūšanas sacensībās izcīnīja mū
su novadnieks Aleksandrs Pritickis.

Sveicam visus ar izcīnītajām uzvarām!

Ināra Znūtiņa, sporta trenere

Andra Ozoliņa,
PIl "Daugaviņa” Sociālais pedagogs

Pirmo reizi valodu centrā

Astra Smilga, angļu valodas skolotāja

5



Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai

Novada svētki 
bildēs
bildes no www.salspils.lv

Nacionālo Bruņoto spēku orķestra koncerts 
Botāniskajā dārzā.

Kabrioletu parāde 
Nacionālajā Botāniskajā dārzā.

Pasākums “Gaismas dārzs” 
Botāniskajā dārzā.

Kabrioekipāža “Vāveres” no Lietuvas 
Kabrioekipāžas-2008 uzvarētājas.

Kabrioekipāža “Baltie vilki”.

Pasākums “Kājām gaisā” 
pie k/n “Enerģētiķis”.

Deju kopa "Ūsa” uzņem Salaspilī dejotājus no Lietuvas
7. jūnijā deju kopa “Usa” uzņēma ciemos Salaspilī sa

vus senus lietuviešu draugus -  deju kolektīva "Juknaičiai” 
dejotājus no Lietuvas. Deju kopa "Juknaičiai” ir no Šilutes 
rajona nelielas pilsētiņas Juknaičiai. Ar lietuviešu dejotājiem 
mūs vieno draudzība jau 6 gadu garumā, un katru gadu mēs 
rīkojam kopīgus koncertus te vienā te otrā valstī. Iepriekšējo 
reizi lietuviešu dejotāji apmeklēja Salaspili 2006.gadā, kad ar 
savām dejām kuplināja Salaspils novada svētku programmu 
Botāniskajā dārzā.

2007.gadā deju kopa “Ūsa” piedalījās Lietuvas Republi

kas proklamēšanas dienas svinībās Šilutē, kur pilsētas kultūras 
centrā sniedza savu programmu svētku koncerta ietvaros. Šajā 
ciemošanās reizē deju kopa “Ūsa” kopā ar saviem lietuviešu drau
giem pa dienu sniedza kopīgu koncertu Etnogrāfiskajā brīvdabas 
muzejā tradicionālajā amatnieku gadatirgū, bet vakarpusē notika 
brīvdabas koncerts Salaspilī, Dienvidu ielā 7/2. Šajā koncertā bez 
abām deju kopām piedalījās arī “Ūsas” draugu kolektīvi -  kultūras 
nama “Rīgava” ansamblis ‘Vālodzīte” un grupa “V&O” .

Mūsu dziesmu un deju svētku stāsts
Dziesmu svētki kā gara, gara tēva josta, kuras rakstos 

tautas tikumi ierakstīti, dzīves gudrība iedziedāta. Dziesmu 
svētkiem šogad aprit 135 gadi.

Uz XXIV Vispārējiem latviešu Dziesmu un XIV Deju svētkiem 
pošas 12 Salaspils kolektīvi -  kori: “Loja” , “Rīgava” , “Sonāre” , de
ju kolektīvi: “Ūsiņš” , “Austriņš” , “Ūsa”, “Rīgava” un “Sienāzītis” , 
Mūzikas un mākslas skolas koklētāju ansamblis, kultūras nama 
“Enerģētiķis” amatierteātris un pūtēju orķestris “Salaspils” , tautas 
daiļamatu kopa “Madaras”, pavisam 309 dalībnieki. Tā ir tikai maza 
daļiņa no kuplās svētku dalībnieku saimes, bet tā ir mūsējā daļa

no Salaspils. Tā ir daļa no mūsu Dziesmu un deju svētku stāsta. 
Ceļā uz šo lielo notikumu Salaspilī 3.jūlijā notiks Mazie Dziesmu 
un deju svētki, kas sāksies pl.19.00 ar svētku dalībnieku gājienu 
no kultūras nama “Enerģētiķis” un vainagosies koncertā pie kul
tūras nama “Rīgava” . Koncertu vadīs tautā iemīļotais Nacionālā 
teātra aktieris Rūdolfs Plēpis. Būsim kopā šodienas Dziesmu 
svētku skaņu pilī -  Salaspilī! Plecu pie pleca, balsi pie balss, soli 
pie sola, vienotā sirdspukstu ritmā, lai skan!

Salaspils Romas katoļu draudzes 
dievkalpojumi

Jūnijs 24.06.
29.06.

Sv. Jāņa Kristītāja dzimšana 
Sv. Pētera un Pāvila svētki

11.00; 13.00 
11.00; 13.00

Jūlijs 05.07. Kapusvētki Salaspils vecajos kapos 14.00
12.07. Kapusvētki Tilderu kapos 14.00
12.07. Kapusvētki Doles kapos 16.00
27.07. Viņa Eminences Kardināla 

Jāņa Pujata draudzes vizitācija
11.00

SALASPILS EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKĀ DRAUDZE

aicina uz svētku DIEVKALPOJUMU 
2008.gada 29.jūnijā pl.11.00

Salaspilī, Līvzemes ielā 8, (Salaspils domes laulību zālē). 
Viesos Puzes evaņģēliski luteriskā draudze.

Andra Ozoliņa, tālr.: 29336211

Pagājušās nedēļas nogalē Salaspils 
novadā, Doles salā dzīvnieku pansijā notika 
negadījums -  noklīda akls suns vārdā Šuriks. 
Vairākas dienas pansijas darbinieki cītīgi 
meklēja pazudušo dzīvnieku, līdz piektdienas 
vakarā tas, pateicoties cilvēku atsaucībai, ti
ka atrasts un veiksmīgi nogādāts atpakaļ uz 
pansiju pie saviem draugiem.

Dzīvnieku pansija “Ulubele” sirsnīgi 
pateicas Doles salas iedzīvotājiem, kas palī
dzēja, ziņoja un juta līdzi.

īpašs paldies suņa glābšanā Jānim, 
Zigurdam, Oļegam un Sergejam!

Tāpat liels paldies par padomiem un 
konsultācijām Rīgas Zooloģiskajam dārzam, 
Rīgas rajona Veterinārajai pārvaldei un Rīgas 
HES apsardzes dienestam!

Pansijas darbinieki

Salaspils novada dome 
aicina darbā

JURISKONSULTU
Prasības:

- augstākā juridiskā izglītība,
- pieredze civillietās un administratīvajās 

lietās,
- zināšanas pašvaldību darba specifikā.
Piedāvājam konkurētspējīgu atalgojumu, 

sociālās garantijas, labus darba 
apstākļus. Pieteikumu un CV gaidām 

līdz š.g. 1. jūlijam Salaspilī, 
Līvzemes ielā 8, 309. kabinetā, 

tālr.: 67981061.

Valsts probācijas dienests
aicina darbā:

Valsts probācijas dienesta 
Rīgas rajona teritoriālās 

struktūrvienības Salaspils filiāles

VECĀKO REFERENTU (-i).
Ar prasībām, darba pienākumiem 

un pieteikšanās kārtību pretendenti 
var iepazīties Valsts probācijas dienesta 

mājas lapā: www.probacija.lv; 
vai zvanot pa tālr.: 67800308; 67021181.

Pieteikšanās dokumentus jāiesniedz 
Rīgas rajona teritoriālajā struktūrvienībā.
Adrese: Gāles iela 27, Siguldā, LV-2150.

Salaspils politiski represētās 
personas aicina 

IKGADĒJĀ EKSKURSIJĀ!

2008.gada 24.jūlijā
Salaspils-Vabole-Daugavpils-Krāslava-Salaspils. 

Izbraukšana pīkst. 7.00 no Salaspils domes. 
Pieteikties līdz 18.jūlijam.

Tālr: 67981033; 67091015.

Uzmanību! 
Salaspils informatīvā 

raidprogramma
(Salaspils TV) dodas 

ikgadējā atvaļinājumā. 
Raidījumu translācija tiks pārtraukta 

no 10.jūlija. Ar jaunās sezonas raidīju
miem tiksimies no 14.augusta.

Jūsu STV

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒ STIS

Pilsētas skrējiena dalībnieces.

Ainārs Lāčgalvis,
deju kopas “Ūsa” prezidents

Agnese Reķe, kultūras nama “Rīgava” speciāliste 
pamatdarba jautājumos

6

2008. gada 20. jūnijs

Š uriks 
Veiksm īg i a t r a s ts !

http://www.salspils.lv
http://www.probacija.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

